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PMP v Morosidad.

o 17-00-087-CC-000 - C. Pacto Local por el Empleo de Castellon de 1a Plana

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (C. Pacto Local

por el Empleo de Castellon de la Plana)

a) Pagos Realizados en el Periodao:

Pagzo: REealizades en el Periods

(astos en Bienes Comentes v Servicios
20.- Amendanmentos ¥ Canones

21 .- Reparaciones, Mantemmiento v
Conservacion

22 - Matenal Swmimstros v Chros
23 - Indemmizaciones por razon del servicio
24 - Gastos de Pubhicaciones

26.- Trabajos realizados por Insttuciones s. £ de
luero

Inversiones reales

(Mros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Fealizados Pendientes de aplicara
Presupuesto
TOTAL pago: realizados en el trimesztre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Interese:s de Demora Pagados en el Periodo

(astos Commentes en Bienes v Servicios
Imversiones reales

(Hroz Papos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Numero de

1
0
0

o O O OO e

Dentro Periodos Legal Pago  Fuera Periodo Legal Pagzo

Importe Numere de Importe
Total Pazo: Total

54087 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
540,87 0 0,00
0,00 1] 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00

0,00 0 0,00

540,87 0 0,00

Intereses de Demora Pagades en el

Periodo
Numero de Importe Total
Pagos Imtereses
a 0,00
0 0,00
] 0,00
0 0,00
0 0,00

Cad. Validacion: 6YN7GLN4TTFX57SNDG43CDYXS | Verificacion: https://sede-pactolocalempleo.castello.es/

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 2



¢) Facturas o Documentos Justificatives Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Fago al Final del Pericdos

(astos en Bienes Comentes v servicios
20.- Amendamuentos ¥ Canones

21.- Beparaciones, Mantemmiento v
Conservacion

22 - Material, Sumimistros v Chros
23 - Indemmizaciones por razon del servicio
24 - Gastos de Publicaciones

26 - Trabajos realizados por Instituciones 5. £
de lucro

Imversiones reales

(Hros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar 2 Presupuesto

TOTAL operacione: pendientes de pago a final
del trimestre

Periodo
Medio
Paszo
Pendiente
(PMPF)
{dias)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Dentro Periodos Legal Pago
al Final del Periods

Numero de
Operaciones

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

]

Importe

Total
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Perioda

Numero de
Operaciones

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

]

Importe

Total
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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